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BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

12 ORDEN 935/2021, de 21 de julio, de la Consejería de Sanidad, por la que se re-
suelve la Orden 475/2021, de 19 de abril, de la Consejería de Sanidad (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 28 de abril de 2021), por la que se
aprobaba la convocatoria para la selección de los funcionarios interinos del
Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, Escala de Veterinaria, que han
de integrar la lista de espera para las sustituciones en los Mataderos de la Co-
munidad de Madrid.

Aprobada por Orden 475/2021, de 19 de abril (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID de 28 de abril de 2021), convocatoria para la selección de los funcionarios in-
terinos del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, Escala de Veterinaria, que han
de integrar la lista de espera para las sustituciones en los Mataderos de la Comunidad de
Madrid.

Considerando que se han cumplido las prescripciones contenidas en las bases de la
convocatoria.

Vista la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la Conseje-
ría de Sanidad;

DISPONGO

Primero

Aprobar y hacer pública la relación de integrantes de la lista de espera para la selección
de funcionarios interinos del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, Escala de Ve-
terinaria, para las sustituciones en los Mataderos de la Comunidad de Madrid, derivada de la
Orden 475/2021, de 19 de abril, tal y como figura en Anexos I y II a la presente Orden.

La posición en la lista de espera depende de la puntuación total obtenida. Los empates
de puntuación han sido dirimidos atendiendo en primer lugar, a la mayor puntuación en el
control oficial en mataderos, y en caso de persistir este, a la experiencia en el manejo de la
aplicación WEBLIMS. De ser necesario, a continuación se recurrió a la puntuación en forma-
ción alcanzada en mataderos. Por último se atendió al orden alfabético a partir de la letra “E”
(Resolución de 9 de marzo de 2021, de la Dirección General de la Función Pública, publica-
da en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 29 de marzo de 2021).

Segundo

La presente Orden tendrá efectos a partir del día siguiente a su publicación en el BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mis-
mo órgano que la ha dictado, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en
el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, am-
bos plazos contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime pro-
cedente en derecho, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi-
nistraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 21 de julio de 2021.—El Consejero de Sanidad, por delegación mediante Or-
den 1122/2017, de 4 de diciembre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 298, de 15 de diciembre de 2017), el Secretario General Técnico, Francisco Javier
Carmena Lozano.
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ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI

FORMACIÓN 
EN 

MATADEROS

FORMACIÓN 
EN HIGIENE
ALIMENTARIA

TOTAL 
FORMACIÓN

1 MARTIN GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL 5*4**10* 4,000 1,000 1,500 1,500 3,000 8,000
2 PITA PONTE EMILIO *32*0*2* 4,000 1,000 1,500 1,500 3,000 8,000
3 RECAS VARA ENRIQUE ANTONIO *7*1*06* 4,000 1,000 1,500 1,500 3,000 8,000
4 HERRERO CUEVAS VICENTE 5*7**7*0 4,000 0,917 2,260 1,500 3,000 7,917
5 GONZALEZ GARCÍA ANA MARIA *04**9*2 3,725 1,000 3,000 0,000 3,000 7,725
6 JIMÉNEZ LUQUE VICTORIA *0*86**2 3,874 1,000 1,115 1,500 2,615 7,489
7 ZARCO MONTEJO MARIA HENAR *08**6*6 3,449 1,000 1,875 1,270 3,000 7,449
8 REYES MORÓN MARÍA SOLEDAD DE LOS *41**3*9 3,373 1,000 1,500 1,500 3,000 7,373
9 FERNÁNDEZ RUMBERO ÁNGEL 0*1**1*2 4,000 0,354 1,500 1,500 3,000 7,354

10 PERONA MARTIN MARIA JOSE 0**23**5 2,958 1,000 0,860 1,500 2,360 6,318
11 LOBETO COTERILLO EVA *3*2*26* 2,112 1,000 1,500 1,500 3,000 6,112
12 VALERO MARZÁN ALBERTO LUIS *53*2**4 2,099 0,677 1,500 1,500 3,000 5,776
13 BIURRUN CONTRERAS ALFONSO *61**75* 2,025 1,000 0,973 1,500 2,473 5,498
14 GÓMEZ GARCÍA DÁMASO *3*05**9 2,443 0,000 2,900 1,300 3,000 5,443
15 GALLEGO FERNÁNDEZ MARÍA GEMA 5*9*1*7* 1,419 1,000 1,500 1,500 3,000 5,419
16 ALIA FUENTES MARIA OLA 0**36**6 2,540 0,060 1,263 1,500 2,763 5,363
17 ALONSO LANA ENRIQUE 7*9*1*0* 1,551 0,563 1,670 1,376 3,000 5,114
18 GARCÍA MARZO ELOISA *65*9*2* 1,258 0,827 1,500 1,500 3,000 5,085
19 ÁLVAREZ DURRIF TERESA 0*3**78* 2,027 0,263 0,770 1,500 2,270 4,560
20 CASTILLO DE LA FUENTE MARÍA INÉS DEL 1*7*1**8 1,421 0,000 2,150 0,770 2,920 4,341
21 GUSANO LÓPEZ MARÍA JESUS 0**0*3*0 0,287 1,000 1,500 1,500 3,000 4,287
22 GUTIÉRREZ BAEZA ALBERTO *2*66*1* 0,600 0,397 1,500 1,500 3,000 3,997
23 IZQUIERDO MUÑOZ ANGEL 0**39*8* 1,285 0,000 1,150 1,500 2,650 3,935
24 PRIETO MARÍN MARIA PILAR *0*0*13* 0,502 0,399 1,500 1,500 3,000 3,901
25 JIMÉNEZ MAZO ROCIO *08**8*1 0,143 1,000 1,220 1,500 2,720 3,863
26 ROMERA RODRÍGUEZ LYDIA 7**5*5*7 0,457 0,276 1,410 1,500 2,910 3,643
27 LORENZO MORIANA FRANCISCA DOLORES *2*5*50* 0,662 0,000 1,390 1,500 2,890 3,552
28 VALVERDE FERNÁNDEZ DANIEL *22*4**3 0,443 0,085 1,855 1,500 3,000 3,528
29 RÁBADE SAMANIEGO BEATRIZ 0*2**62* 0,709 0,491 0,825 1,500 2,325 3,525
30 GIL DIAZ JOSÉ CARLOS 3**1*49* 0,485 0,000 1,500 1,500 3,000 3,485
31 SANCHEZ RUANO FRANCISCO JAVIER *3*0*29* 0,603 0,136 1,550 1,025 2,575 3,314
32 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ VICENTE MARCOS *16*8**6 0,165 0,112 1,500 1,500 3,000 3,277
33 MAYORAL ARNANZ MONTSERRAT *2*8*53* 0,145 0,000 1,500 1,500 3,000 3,145
34 CHÁVEZ CHAPARRO PILAR RAQUEL *4*00*2* 0,123 0,000 2,000 1,007 3,000 3,123
35 ORTEGA BERNETE MARÍA DEL CARMEN 4*9**2*6 0,021 0,000 1,500 1,500 3,000 3,021
36 ALÁEZ CHILLARÓN MARTA *59*9*2* 0,149 0,115 1,240 1,500 2,740 3,004
37 RUBIO RAMOS JULIA 0**92**3 1,413 0,087 0,000 1,500 1,500 3,000
38 VELÁZQUEZ TARJUELO ARMANDO *3*20**6 0,510 0,395 0,585 1,500 2,085 2,990
39 RIBA ÁLVAREZ CRISTINA DE LA 5**02*6* 0,219 0,196 1,060 1,500 2,560 2,975
40 SOBRINO MENCHERO RAQUEL *56*6**9 2,235 0,000 0,700 0,000 0,700 2,935
41 MARTÍN TEMPRANO PEDRO *01**0*3 0,000 0,000 1,410 1,500 2,910 2,910
42 GONZÁLEZ CARROZA EULOGIO *62**78* 0,005 0,000 1,300 1,500 2,800 2,805
43 LOZANO ROMERO MARÍA TERESA 5*3*5**5 0,467 0,190 0,730 1,400 2,130 2,787
44 TÉBAR SÁNCHEZ CRISTINA  0*6**9*5 0,000 0,000 1,270 1,500 2,770 2,770
45 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CARMEN *2*1*2*9 0,339 0,205 0,665 1,500 2,165 2,709
46 GALLEGO PERÁN MANUEL *8*49*3* 0,000 0,000 2,500 0,140 2,640 2,640
47 BLASCO CIVERIO EMILIO 2*5**3*7 0,046 0,000 1,080 1,500 2,580 2,626
48 ARIAS FERNÁNDEZ JUDITH 7**2*73* 0,241 0,220 0,650 1,500 2,150 2,611
49 LOZANO TORRES MARÍA ISABEL *0*07**3 0,975 0,826 0,600 0,125 0,725 2,526
50 GONZALEZ TEMPRANO JULIA ESPERANZA *56**73* 0,071 0,000 0,930 1,500 2,430 2,501
51 ORTEGA MARJALIZO MARÍA ISABEL *0*50*4* 0,000 0,000 1,000 1,500 2,500 2,500
52 CASTUERA SOLANO FRANCISCO JAVIER *0*06*5* 0,475 0,000 0,490 1,500 1,990 2,465
53 MORA BOROVIA FERNANDO LUIS *1*10**4 0,139 0,071 0,680 1,500 2,180 2,390
54 GÓMEZ URBANO VICTOR MANUEL 7**19*5* 0,143 0,109 0,490 1,500 1,990 2,242
55 GARCÍA FRANCO MARÍA BELÉN *3*0*95* 0,238 0,037 0,465 1,500 1,965 2,240
56 BELMONTE MARTIN MARÍA TANIA 5*3*5**0 0,111 0,106 0,460 1,500 1,960 2,177
57 TOLDOS PONCE JUANA 0*1**79* 0,625 0,000 0,400 1,125 1,525 2,150
58 MERCADO HERNÁNDEZ MARÍA FUENCISLA DE 5*8**6*6 0,159 0,000 0,470 1,500 1,970 2,129
59 LASTRA VELAYOS CRISTINA DE LA 7*8*0**7 0,000 0,000 1,145 0,975 2,120 2,120
60 SÁNCHEZ MORCILLO JOSEFINA 5**18**7 0,073 0,043 0,440 1,500 1,940 2,056
61 GARCÍA RODRÍGUEZ MACARENA *5*0*1*1 0,487 0,029 0,000 1,500 1,500 2,016
62 VIDAL GOMEZ Mª DE LA CONCEPCIÓN *06**80* 0,545 0,230 1,220 0,000 1,220 1,995
63 SALCEDO PÉREZ MARÍA TERESA 0**9*65* 0,648 0,000 0,210 1,012 1,222 1,870
64 BORREGUERO RUBIO ANGEL MARÍA *3*69*4* 0,000 0,000 0,355 1,500 1,855 1,855
65 NAVARES MARTIN LARA IRENE *0*8*2*8 0,068 0,065 0,220 1,500 1,720 1,853

ANEXO I

DERIVADA DE LA ORDEN 475/2021, DE 19 DE ABRIL (BOCM 28 DE ABRIL)
LISTA ESPERA PARA SUSTITUCIONES EN MATADEROS DE LA COMUNIDAD DE MADRID

PRIMER 
MÉRITO

SEGUNDO 
MÉRITO

TERCER MÉRITO

PUNTUACIÓN 
TOTAL
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FORMACIÓN
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66 YERRO MENDIZABAL MARTA DEL *5*71**6 0,069 0,000 0,240 1,500 1,740 1,809
67 GÁLVEZ CASTILLO DOLORES MARÍA 7**1*61* 0,021 0,000 0,280 1,500 1,780 1,801
68 GONZÁLEZ GONZÁLEZ ELISABETH *4*54**5 0,000 0,000 1,425 0,330 1,755 1,755
69 MARÍ VICÓ BEGOÑA *91*8*6* 0,000 0,000 1,070 0,680 1,750 1,750
70 MENA RODRÍGUEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES *10*9*2* 0,000 0,000 0,250 1,500 1,750 1,750
71 FERRERO HERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL 7**66**7 0,001 0,000 0,240 1,500 1,740 1,741
72 ZABALETA NOGUEROLES AMPARO 0**66**0 0,000 0,000 0,400 1,325 1,725 1,725
73 CASTRO PRINCIPE ROSA MARÍA 0*8**05* 0,172 0,000 0,535 1,007 1,542 1,714
74 GILES DOMÍNGUEZ DAVID 8**04*3* 0,012 0,000 0,190 1,500 1,690 1,702
75 ORTEGA MARJALIZO DAVID 3*9**23* 0,041 0,000 1,000 0,625 1,625 1,666
76 ROMERO PERALES INMACULADA *64*6*0* 0,000 0,000 0,050 1,500 1,550 1,550
77 VILCHEZ CANALES MARÍA 2**17*1* 0,000 0,000 0,050 1,500 1,550 1,550
78 VILA DÍAZ SONIA *19*9**9 0,003 0,000 0,040 1,500 1,540 1,543
79 GONZÁLEZ GUTIERREZ MARÍA 0**9*37* 0,000 0,000 0,040 1,500 1,540 1,540
80 SÁNCHEZ COLLADO JUSTO GERMÁN *87*8**0 0,771 0,000 0,080 0,675 0,755 1,526
81 MARTÍNEZ HEREDIA AMPARO 0*8**7*7 0,016 0,000 0,000 1,500 1,500 1,516
82 HERRERA HERRERA TERESA 7*1*3*7* 0,003 0,001 0,000 1,500 1,500 1,504
83 JAVIER PALMERO GUADALUPE MARTA 2**6*28* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
84 LÓPEZ MORETÓN ANA BELÉN *37**2*1 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
85 MARTÍN MARTÍN MARÍA CRISTINA 7**0*43* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
86 MELTZER GÓMEZ-ESCALONMARIA 4**8*1*5 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
87 NOVOA VEGA GEMA *0*26*4* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
88 PÉREZ GARCÍA MIGUEL 5**2*95* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
89 RUIZ REDONDO DIANA MARÍA *70**5*4 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
90 SOSA AGUDO MARÍA 5**2*03* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
91 VALDIVIA PRIETO PEDRO *0*18**7 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
92 AGUILAR COTARELO MARTA *87*1**2 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
93 ALEJO MARTÍNEZ MARÍA 4*0**30* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
94 AMELIVIA SANTIAGO ADRIANA *66*9*4* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
95 CAPRISTÁN CHÁVEZ CLAUDIA 5*7**04* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
96 DÍAZ GARCÍA ROSA MARÍA 0*4*6**5 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
97 LÓPEZ POLONIO MARÍA DEL ROCÍO 3*0**8*1 0,000 0,000 0,250 1,225 1,475 1,475
98 ROSA SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL DE 8*0*4*6* 0,062 0,000 0,310 1,060 1,370 1,432
99 MÁRQUEZ PARRA MANUEL *21**97* 0,085 0,000 0,130 1,125 1,255 1,340

100 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CÉSAR *34*7*4* 0,713 0,171 0,045 0,405 0,450 1,334
101 MARÍN ESTEBAN BERNARDO JESÚS 0*3**1*6 0,319 0,142 0,770 0,000 0,770 1,231
102 FERNÁNDEZ SAN PABLO MARÍA DE LA LUZ 0**2*5*8 0,496 0,000 0,400 0,310 0,710 1,206
103 GORDÓN HORMIGO DANIEL *0*50**6 0,000 0,000 1,050 0,015 1,065 1,065
104 GONZÁLEZ ROBLES CLARA MARÍA *46**52* 0,000 0,000 0,370 0,610 0,980 0,980
105 HORTA CIRIZA PABLO 2*4**69* 0,000 0,000 0,000 0,975 0,975 0,975
106 SÁNCHEZ DEL SAZ MARÍA JOSE *25**5*5 0,095 0,092 0,445 0,320 0,765 0,952
107 GONZÁLEZ SÁNCHEZ VICTORIA ISABEL 2**7*5*6 0,424 0,000 0,400 0,100 0,500 0,924
108 CAMPOLLO SEÑAS JORGE 5*4**7*2 0,000 0,000 0,000 0,913 0,913 0,913
109 GUTIÉRREZ SANCHO EVA MARÍA 7*4*2*5* 0,124 0,067 0,000 0,700 0,700 0,891
110 RAMOS MARTÍNEZ RAUL *22*3**5 0,581 0,000 0,200 0,100 0,300 0,881
111 GONZÁLEZ BENITO IRENE 4*5*4**0 0,000 0,000 0,000 0,855 0,855 0,855
112 FERNÁNDEZ MENDUIÑA ANDRÉS *94*4*0* 0,783 0,042 0,000 0,000 0,000 0,825
113 RAMOS GONZÁLEZ MARÍA TERESA *02*4*2* 0,076 0,000 0,015 0,702 0,717 0,793
114 MARTÍN DE LA CONCHA EIZAJAVIER *0*0*96* 0,241 0,000 0,000 0,500 0,500 0,741
115 GARCÍA TOLDOS RAQUEL 0**58**3 0,000 0,000 0,000 0,725 0,725 0,725
116 JULIÁ ANDUIX SILVIA *16**3*1 0,041 0,000 0,450 0,230 0,680 0,721
117 RODRIGO MARTÍN PABLO JOSÉ 0*8**92* 0,000 0,000 0,410 0,305 0,715 0,715
118 MATA SÁNCHEZ ÁLVARO *86*0*6* 0,015 0,000 0,670 0,007 0,677 0,692
119 AGUADO SANJURJO RAQUEL 7**1*3*6 0,000 0,000 0,020 0,667 0,687 0,687
120 GARCÍA MARTÍNEZ-CONDE BEATRIZ 4**34**2 0,000 0,000 0,600 0,000 0,600 0,600
121 DOLZ LLANDRÉS ÁNGEL MANUEL *4*2*47* 0,000 0,000 0,300 0,300 0,600 0,600
122 RASO GARCÍA LUIS MIGUEL *3*3*10* 0,009 0,000 0,120 0,460 0,580 0,589
123 GARCÍA ANTÓN MARÍA DEL OLVIDO *8*3*2*8 0,043 0,021 0,220 0,290 0,510 0,574
124 HORTELANO VELA MARÍA SOLEDAD *48**14* 0,020 0,000 0,400 0,110 0,510 0,530
125 PASCUAL MARTÍNEZ MARTA DE *1*57**6 0,473 0,000 0,000 0,000 0,000 0,473
126 CADIÑANOS MORIANO MARÍA ESTRELLA *0*29**3 0,011 0,000 0,380 0,045 0,425 0,436
127 GALLEGO RODRÍGUEZ MARTA *73*3*2* 0,000 0,000 0,410 0,000 0,410 0,410
128 HERNÁNDEZ GÓMEZ ALMUDENA 7**6*6*0 0,001 0,000 0,350 0,000 0,350 0,351
129 ORTIZ WIC INMACULADA CONCEPCIÓN *09*2**9 0,000 0,000 0,350 0,000 0,350 0,350
130 LÓPEZ SIMÓN ROCÍO 0*6*7*6* 0,000 0,000 0,000 0,330 0,330 0,330
131 BARTURREN EGUREN MARÍA BEGOÑA *03**58* 0,000 0,000 0,330 0,000 0,330 0,330
132 ELCANO DELGADO MARINA 5*4**5*1 0,043 0,000 0,220 0,050 0,270 0,313
133 BERNARDO MARTÍN MARIEL 0*9*2**5 0,000 0,000 0,080 0,230 0,310 0,310
134 MUÑOZ MORENO MARÍA YOLANDA *7*96*2* 0,018 0,000 0,000 0,285 0,285 0,303
135 HERNÁIZ GARCÍA RAQUEL 5*4*5**5 0,000 0,000 0,260 0,025 0,285 0,285
136 FERNÁNDEZ LORENZO BELÉN *7*3*65* 0,179 0,000 0,080 0,000 0,080 0,259
137 COGOLLOS SÁNCHEZ-BRENMARÍA JESÚS 0**12**0 0,000 0,000 0,255 0,000 0,255 0,255
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138 ABRIL CALLES DIEGO *16*9**8 0,000 0,000 0,240 0,000 0,240 0,240
139 MASSÓ SAGÜÉS ELENA *1*04**9 0,100 0,000 0,000 0,135 0,135 0,235
140 MOLINER ROCA PALOMA *3*94*7* 0,000 0,000 0,220 0,000 0,220 0,220
141 CLEMENTE DE TORRE MARÍA DEL CARMEN 0*2**4*5 0,000 0,000 0,220 0,000 0,220 0,220
142 CASTRO BOYANO LAURA *1*38**3 0,000 0,000 0,200 0,000 0,200 0,200
143 DÍAZ ESTEBAN DIEGO *72*4**2 0,199 0,000 0,000 0,000 0,000 0,199
144 ORTEGA SÁNCHEZ-DIEZMA IGNACIO 5*7**2*8 0,166 0,033 0,000 0,000 0,000 0,199
145 GIL GARCÍA NOELIA *22**8*8 0,000 0,000 0,035 0,140 0,175 0,175
146 BERNARDO HIDALGO DAVID 0*9*9**2 0,130 0,000 0,000 0,000 0,000 0,130
147 FERNÁNEZ VÉLEZ BEATRIZ 7**28**2 0,000 0,000 0,090 0,010 0,100 0,100
148 BONILLA VALENCIA PABLO *46**11* 0,085 0,000 0,000 0,000 0,000 0,085
149 DÍAZ-REGAÑÓN UREÑA ELENA 0*9**5*6 0,000 0,000 0,000 0,070 0,070 0,070
150 BLANCO INOCENCIO LAURA *20*5*3* 0,027 0,022 0,000 0,013 0,013 0,062
151 ROYO TOLOSANA SANDRA *4*92**3 0,056 0,000 0,000 0,000 0,000 0,056
152 CRISTOBAL ALONSO EVA *54**6*8 0,053 0,003 0,000 0,000 0,000 0,056
153 FERNÁNDEZ SAN PABLO MARÍA ANTONIA 0*8*6**5 0,051 0,000 0,000 0,000 0,000 0,051
154 PONS LÓPEZ MARÍA ESTHER 5*4*2**1 0,044 0,000 0,000 0,000 0,000 0,044
155 SANZ MARTIN RUT  *3*18**7 0,044 0,000 0,000 0,000 0,000 0,044
156 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ JUANA MARÍA *72**43* 0,038 0,000 0,000 0,000 0,000 0,038
157 GÓMEZ SÁNCHEZ SILVIA *9*12**6 0,000 0,000 0,015 0,000 0,015 0,015
158 ADRADOS PÉREZ SEILA 5*4**6*0 0,000 0,000 0,000 0,015 0,015 0,015
159 MARÍN LÓPEZ DE LERMAN MARTA *2*3*1*5 0,000 0,000 0,000 0,007 0,007 0,007
160 CARVAJAL DE LA PURIFICACNATALIA *90*2*9* 0,006 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006
161 LÓPEZ DOMÍNGUEZ LAURA 5*2*2*3* 0,005 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005
162 URBIALDE BERMEJO NEREA 5*3**4*4 0,005 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005
163 CABALLERO CRESPO MARÍA ANGELES *3*0*94* 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003
164 VICENTE MOLINA REBECA 4**81*1* 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002
165 ENRÍQUEZ GARCÍA ÁNGEL LUIS 5*2*4**3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
166 ESTRADA GARCÍA DIEGO *1*6*3*3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
167 FARIAS GUTIÉRREZ PABLO *09**83* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
168 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ PATRICIA *82*1**7 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
169 FERNÁNDEZ MARCO ELENA *1*4*88* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
170 FLORES GARCÍA ADRIÁN *53*9*8* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
171 FRUTOS PORRO MARÍA JOSÉ DE 5**61*6* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
172 FUENTE RUBIO-IGLESIAS MARINA DE LA *3*43*9* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
173 GALÁN OCAÑA NOGALES *73**56* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
174 GÁLVEZ MARTÍNEZ ANA MARIA *8*5*1*8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
175 GARCÍA GONZÁLEZ LAURA *34**16* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
176 GARRIDO SIERRA MARÍA ELENA *39**8*2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
177 GÓMEZ MONTERO MIRIAM *1*29**6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
178 GONZÁLEZ GÓMEZ CELIA *2*39**8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
179 GRAS ÁVILA ELENA 4*5**1*6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
180 HERAS SÁNCHEZ ANA ISABEL DE LAS *30**92* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
181 HERNÁN PEÑALVER ELENA 7*2*3**2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
182 IGLESIA CABANEIRO AMABLE 3*8*8**5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
183 JIMÉNEZ RUIZ LAURA 5*9**25* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
184 LÓPEZ DE LA CALLE ALEGRFERNANDO *62**9*2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
185 MARTÍN GARCÍA CAROLINA *8*73*0* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
186 MARTÍNEZ RAMOS JOSÉ MANUEL 4*2**1*0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
187 MEGÍAS VALENCIA ANA MARÍA 8*0**51* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
188 MORATE ROLDÁN ALMUDENA *54*7*0* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
189 MUÑOZ DEL SALTO ALBA *73**20* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
190 PACO MARTÍNEZ MARTA DE *08**70* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
191 PEÑAS MARTÍN RAQUEL *5*58*2* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
192 PEREA GOYA LAURA *0*7*97* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
193 PÉREZ RIQUELME ALEJANDRO *86*9**6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
194 PUERTA HERRERO VIRGINIA *0*8*7*5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
195 RAMIRO DURO SILVIA *09*9**7 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
196 RIVA ANDRÉS SARA DE LA 5**02*1* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
197 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ PABLO *05**95* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
198 RODRÍGUEZ PELÁEZ NURIA *1*01*2* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
199 SAEZ PÉREZ JAVIER 5**0*0*3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
200 SÁNCHEZ GALÁN ANA ESTEFANÍA 5*5**3*4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
201 SÁNCHEZ REBOLLO VIRGINIA 5*0*3*8* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
202 SANZ COLÁS MARTA *31*1*6* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
203 SARRIÓN MARTÍNEZ PAULA 0**2*4*8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
204 SERRANO GALLEGOS GEMA MARÍA *2*63**0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
205 SILVIA ILLANA ANA MARÍA 4**33*0* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
206 TORRES MARTÍN SELLA 7**6*0*7 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
207 YU MA HUAXI *03**90* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
208 YUSTE SANTANDER CELESTE *53**4*2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
209 ALCAÑIZ ESCRIBANO FRANCISCO *4*2*5*5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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210 ALMANSA TARA ANA *4*7*86* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
211 ALONSO PRADO TEMARA *6*6*33* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
212 ÁLVAREZ CORRAL RUBÉN MARIO *9*59*9* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
213 ARENAL FERREIRA ALFONSO *11*2**6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
214 ARROYO MORENO ALEJANDRO *33**39* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
215 CAMPOS RODRÍGUEZ RADAMÉS 4*8**2*2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
216 CARBALLO HERNÁNDEZ NATALIA *3*88*6* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
217 CARRILLO JUÁREZ CARMEN 5**8*7*1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
218 CARVAJAL VALILLA JAVIER 0*9**8*7 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
219 CONDE LACOMBE CELIA *14**4*3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
220 DÍAZ LUCAS VERÓNICA 4*5*4**9 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
221 DOMÍNGUEZ AMARAL MARÍA DEL MAR 4*9*6**6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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138 ABRIL CALLES DIEGO 5*6**9*8 0,000 0,000 0,240 0,000 0,240 0,240
158 ADRADOS PÉREZ SEILA 5*4*9*3* 0,000 0,000 0,000 0,015 0,015 0,015
119 AGUADO SANJURJO RAQUEL *10*9**6 0,000 0,000 0,020 0,667 0,687 0,687

92 AGUILAR COTARELO MARTA *8*6*43* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
36 ALÁEZ CHILLARÓN MARTA 0*9*9*2* 0,149 0,115 1,240 1,500 2,740 3,004

209 ALCAÑIZ ESCRIBANO FRANCISCO 0*6**51* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
93 ALEJO MARTÍNEZ MARÍA *60*0*0* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
16 ALIA FUENTES MARIA OLA *38*6*0* 2,540 0,060 1,263 1,500 2,763 5,363

210 ALMANSA TARA ANA 1**7*8*8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17 ALONSO LANA ENRIQUE 7**01**3 1,551 0,563 1,670 1,376 3,000 5,114

211 ALONSO PRADO TEMARA *69*1**8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
212 ÁLVAREZ CORRAL RUBÉN MARIO *97**6*2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

19 ÁLVAREZ DURRIF TERESA 0*3*4**0 2,027 0,263 0,770 1,500 2,270 4,560
94 AMELIVIA SANTIAGO ADRIANA *6*1*04* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500

213 ARENAL FERREIRA ALFONSO 5*1*2**6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
48 ARIAS FERNÁNDEZ JUDITH *15**73* 0,241 0,220 0,650 1,500 2,150 2,611

214 ARROYO MORENO ALEJANDRO *33**39* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
131 BARTURREN EGUREN MARÍA BEGOÑA 0*3**5*5 0,000 0,000 0,330 0,000 0,330 0,330

56 BELMONTE MARTIN MARÍA TANIA *0*15**0 0,111 0,106 0,460 1,500 1,960 2,177
146 BERNARDO HIDALGO DAVID *39**39* 0,130 0,000 0,000 0,000 0,000 0,130
133 BERNARDO MARTÍN MARIEL 0*9**0*5 0,000 0,000 0,080 0,230 0,310 0,310

13 BIURRUN CONTRERAS ALFONSO *61**75* 2,025 1,000 0,973 1,500 2,473 5,498
150 BLANCO INOCENCIO LAURA 5*0*5**5 0,027 0,022 0,000 0,013 0,013 0,062

47 BLASCO CIVERIO EMILIO 2**95**7 0,046 0,000 1,080 1,500 2,580 2,626
148 BONILLA VALENCIA PABLO 0*6**11* 0,085 0,000 0,000 0,000 0,000 0,085

64 BORREGUERO RUBIO ANGEL MARÍA *3*69**1 0,000 0,000 0,355 1,500 1,855 1,855
163 CABALLERO CRESPO MARÍA ANGELES 5*5**94* 0,003 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003
126 CADIÑANOS MORIANO MARÍA ESTRELLA 0**29*8* 0,011 0,000 0,380 0,045 0,425 0,436
108 CAMPOLLO SEÑAS JORGE *3*5*7*2 0,000 0,000 0,000 0,913 0,913 0,913
215 CAMPOS RODRÍGUEZ RADAMÉS *3*2*27* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

95 CAPRISTÁN CHÁVEZ CLAUDIA 5**78**5 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
216 CARBALLO HERNÁNDEZ NATALIA *33**6*0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
217 CARRILLO JUÁREZ CARMEN *02*7**1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
160 CARVAJAL DE LA PURIFICACNATALIA 4**52**7 0,006 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006
218 CARVAJAL VALILLA JAVIER 0**2*81* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

20 CASTILLO DE LA FUENTE MARÍA INÉS DEL 1*7**3*8 1,421 0,000 2,150 0,770 2,920 4,341
142 CASTRO BOYANO LAURA 7*0*8**3 0,000 0,000 0,200 0,000 0,200 0,200

73 CASTRO PRINCIPE ROSA MARÍA 0**2*0*6 0,172 0,000 0,535 1,007 1,542 1,714
52 CASTUERA SOLANO FRANCISCO JAVIER 0*4**05* 0,475 0,000 0,490 1,500 1,990 2,465
34 CHÁVEZ CHAPARRO PILAR RAQUEL 4**00*2* 0,123 0,000 2,000 1,007 3,000 3,123

141 CLEMENTE DE TORRE MARÍA DEL CARMEN *2*01**5 0,000 0,000 0,220 0,000 0,220 0,220
137 COGOLLOS SÁNCHEZ-BRENMARÍA JESÚS *11*2**0 0,000 0,000 0,255 0,000 0,255 0,255
219 CONDE LACOMBE CELIA 5**9*4*3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
152 CRISTOBAL ALONSO EVA 0*4*2**8 0,053 0,003 0,000 0,000 0,000 0,056
143 DÍAZ ESTEBAN DIEGO *72**27* 0,199 0,000 0,000 0,000 0,000 0,199

96 DÍAZ GARCÍA ROSA MARÍA 0**86**5 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
220 DÍAZ LUCAS VERÓNICA 4**5*0*9 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
149 DÍAZ-REGAÑÓN UREÑA ELENA *3*49*0* 0,000 0,000 0,000 0,070 0,070 0,070
121 DOLZ LLANDRÉS ÁNGEL MANUEL 0**29*7* 0,000 0,000 0,300 0,300 0,600 0,600
221 DOMÍNGUEZ AMARAL MARÍA DEL MAR *69*6*2* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
132 ELCANO DELGADO MARINA *14*5**1 0,043 0,000 0,220 0,050 0,270 0,313
165 ENRÍQUEZ GARCÍA ÁNGEL LUIS 5**94**3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
166 ESTRADA GARCÍA DIEGO *14**3*3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
167 FARIAS GUTIÉRREZ PABLO *0*38*3* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

32 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ VICENTE MARCOS *16**2*6 0,165 0,112 1,500 1,500 3,000 3,277
100 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CÉSAR 5*4*7**1 0,713 0,171 0,045 0,405 0,450 1,334
168 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ PATRICIA *82**11* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
136 FERNÁNDEZ LORENZO BELÉN *72*5**2 0,179 0,000 0,080 0,000 0,080 0,259
169 FERNÁNDEZ MARCO ELENA 1*8*5*8* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
112 FERNÁNDEZ MENDUIÑA ANDRÉS *94**5*4 0,783 0,042 0,000 0,000 0,000 0,825

45 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CARMEN *29**26* 0,339 0,205 0,665 1,500 2,165 2,709
9 FERNÁNDEZ RUMBERO ÁNGEL 0**57*1* 4,000 0,354 1,500 1,500 3,000 7,354

102 FERNÁNDEZ SAN PABLO MARÍA DE LA LUZ *7*27*5* 0,496 0,000 0,400 0,310 0,710 1,206
153 FERNÁNDEZ SAN PABLO MARÍA ANTONIA 0**16*8* 0,051 0,000 0,000 0,000 0,000 0,051
147 FERNÁNEZ VÉLEZ BEATRIZ *1*2*97* 0,000 0,000 0,090 0,010 0,100 0,100

PRIMER 
MÉRITO

SEGUNDO 
MÉRITO

TERCER MÉRITO

PUNTUACIÓN 
TOTAL

ANEXO II
LISTA ESPERA PARA SUSTITUCIONES EN MATADEROS DE LA COMUNIDAD DE MADRID

DERIVADA DE LA ORDEN 475/2021, DE 19 DE ABRIL (BOCM 28 DE ABRIL)
ORDEN ALFABÉTICO
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71 FERRERO HERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL 7**66*5* 0,001 0,000 0,240 1,500 1,740 1,741
170 FLORES GARCÍA ADRIÁN *53*9**5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
171 FRUTOS PORRO MARÍA JOSÉ DE 5**6*5*0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
172 FUENTE RUBIO-IGLESIAS MARINA DE LA 0*9*3*9* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
173 GALÁN OCAÑA NOGALES 7**39**7 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15 GALLEGO FERNÁNDEZ MARÍA GEMA 5*9*1**5 1,419 1,000 1,500 1,500 3,000 5,419
46 GALLEGO PERÁN MANUEL 4**4*6*3 0,000 0,000 2,500 0,140 2,640 2,640

127 GALLEGO RODRÍGUEZ MARTA *7*63*2* 0,000 0,000 0,410 0,000 0,410 0,410
67 GÁLVEZ CASTILLO DOLORES MARÍA *5*1*6*1 0,021 0,000 0,280 1,500 1,780 1,801

174 GÁLVEZ MARTÍNEZ ANA MARIA 4**5*1*8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
123 GARCÍA ANTÓN MARÍA DEL OLVIDO *80*8**8 0,043 0,021 0,220 0,290 0,510 0,574

55 GARCÍA FRANCO MARÍA BELÉN 3**0*9*0 0,238 0,037 0,465 1,500 1,965 2,240
175 GARCÍA GONZÁLEZ LAURA *34*9**6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
120 GARCÍA MARTÍNEZ-CONDE BEATRIZ *69*4*1* 0,000 0,000 0,600 0,000 0,600 0,600

18 GARCÍA MARZO ELOISA 0**5*12* 1,258 0,827 1,500 1,500 3,000 5,085
61 GARCÍA RODRÍGUEZ MACARENA 7*9**1*1 0,487 0,029 0,000 1,500 1,500 2,016

115 GARCÍA TOLDOS RAQUEL 0**58**3 0,000 0,000 0,000 0,725 0,725 0,725
176 GARRIDO SIERRA MARÍA ELENA *39**87* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

30 GIL DIAZ JOSÉ CARLOS *0*1*49* 0,485 0,000 1,500 1,500 3,000 3,485
145 GIL GARCÍA NOELIA 0**6*8*8 0,000 0,000 0,035 0,140 0,175 0,175

74 GILES DOMÍNGUEZ DAVID *01*4*3* 0,012 0,000 0,190 1,500 1,690 1,702
14 GÓMEZ GARCÍA DÁMASO 0*8*5**9 2,443 0,000 2,900 1,300 3,000 5,443

177 GÓMEZ MONTERO MIRIAM 5**2*15* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
157 GÓMEZ SÁNCHEZ SILVIA 4**1*8*6 0,000 0,000 0,015 0,000 0,015 0,015

54 GÓMEZ URBANO VICTOR MANUEL 7**1*15* 0,143 0,109 0,490 1,500 1,990 2,242
111 GONZÁLEZ BENITO IRENE *7*4*3*0 0,000 0,000 0,000 0,855 0,855 0,855

42 GONZÁLEZ CARROZA EULOGIO 7*2*5**2 0,005 0,000 1,300 1,500 2,800 2,805
5 GONZALEZ GARCÍA ANA MARIA 7*4**9*2 3,725 1,000 3,000 0,000 3,000 7,725

178 GONZÁLEZ GÓMEZ CELIA 0*7*9**8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
68 GONZÁLEZ GONZÁLEZ ELISABETH 4**5*59* 0,000 0,000 1,425 0,330 1,755 1,755
79 GONZÁLEZ GUTIERREZ MARÍA *9*95*7* 0,000 0,000 0,040 1,500 1,540 1,540

104 GONZÁLEZ ROBLES CLARA MARÍA 7**5*52* 0,000 0,000 0,370 0,610 0,980 0,980
107 GONZÁLEZ SÁNCHEZ VICTORIA ISABEL *3*7*5*6 0,424 0,000 0,400 0,100 0,500 0,924

50 GONZALEZ TEMPRANO JULIA ESPERANZA *56*5*3* 0,071 0,000 0,930 1,500 2,430 2,501
103 GORDÓN HORMIGO DANIEL *02**57* 0,000 0,000 1,050 0,015 1,065 1,065
179 GRAS ÁVILA ELENA 4*5*1*9* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

21 GUSANO LÓPEZ MARÍA JESUS 0**0*3*0 0,287 1,000 1,500 1,500 3,000 4,287
22 GUTIÉRREZ BAEZA ALBERTO *2*66**0 0,600 0,397 1,500 1,500 3,000 3,997

109 GUTIÉRREZ SANCHO EVA MARÍA *14**9*1 0,124 0,067 0,000 0,700 0,700 0,891
180 HERAS SÁNCHEZ ANA ISABEL DE LAS *3*13*2* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
135 HERNÁIZ GARCÍA RAQUEL *14*5**5 0,000 0,000 0,260 0,025 0,285 0,285
181 HERNÁN PEÑALVER ELENA 7*2*3*9* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
128 HERNÁNDEZ GÓMEZ ALMUDENA 7**62*6* 0,001 0,000 0,350 0,000 0,350 0,351

82 HERRERA HERRERA TERESA *1*33*7* 0,003 0,001 0,000 1,500 1,500 1,504
4 HERRERO CUEVAS VICENTE 5**0*7*0 4,000 0,917 2,260 1,500 3,000 7,917

105 HORTA CIRIZA PABLO *0*62*9* 0,000 0,000 0,000 0,975 0,975 0,975
124 HORTELANO VELA MARÍA SOLEDAD 3*8**14* 0,020 0,000 0,400 0,110 0,510 0,530
182 IGLESIA CABANEIRO AMABLE 3*8**70* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23 IZQUIERDO MUÑOZ ANGEL 0**39*8* 1,285 0,000 1,150 1,500 2,650 3,935
83 JAVIER PALMERO GUADALUPE MARTA 2*9**2*2 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500

6 JIMÉNEZ LUQUE VICTORIA *0*86*9* 3,874 1,000 1,115 1,500 2,615 7,489
25 JIMÉNEZ MAZO ROCIO 7*8**89* 0,143 1,000 1,220 1,500 2,720 3,863

183 JIMÉNEZ RUIZ LAURA *0*87**2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
116 JULIÁ ANDUIX SILVIA *16**31* 0,041 0,000 0,450 0,230 0,680 0,721

59 LASTRA VELAYOS CRISTINA DE LA 7**00*2* 0,000 0,000 1,145 0,975 2,120 2,120
11 LOBETO COTERILLO EVA 1*9**2*6 2,112 1,000 1,500 1,500 3,000 6,112

184 LÓPEZ DE LA CALLE ALEGRFERNANDO *62**98* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
161 LÓPEZ DOMÍNGUEZ LAURA *02*2**4 0,005 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005

84 LÓPEZ MORETÓN ANA BELÉN *37**26* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
97 LÓPEZ POLONIO MARÍA DEL ROCÍO *1*0*8*1 0,000 0,000 0,250 1,225 1,475 1,475

130 LÓPEZ SIMÓN ROCÍO 0**67**0 0,000 0,000 0,000 0,330 0,330 0,330
27 LORENZO MORIANA FRANCISCA DOLORES 5**5*5*3 0,662 0,000 1,390 1,500 2,890 3,552
43 LOZANO ROMERO MARÍA TERESA *13**7*5 0,467 0,190 0,730 1,400 2,130 2,787
49 LOZANO TORRES MARÍA ISABEL 5**07*3* 0,975 0,826 0,600 0,125 0,725 2,526
69 MARÍ VICÓ BEGOÑA *91*8*6* 0,000 0,000 1,070 0,680 1,750 1,750

101 MARÍN ESTEBAN BERNARDO JESÚS *9*6*13* 0,319 0,142 0,770 0,000 0,770 1,231
159 MARÍN LÓPEZ DE LERMAN MARTA *2*3*1*5 0,000 0,000 0,000 0,007 0,007 0,007

99 MÁRQUEZ PARRA MANUEL *21**97* 0,085 0,000 0,130 1,125 1,255 1,340
114 MARTÍN DE LA CONCHA EIZAJAVIER *0*08**6 0,241 0,000 0,000 0,500 0,500 0,741
185 MARTÍN GARCÍA CAROLINA *8*7*50* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1 MARTIN GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL *04*5*0* 4,000 1,000 1,500 1,500 3,000 8,000
85 MARTÍN MARTÍN MARÍA CRISTINA 7*8**43* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
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41 MARTÍN TEMPRANO PEDRO *0*9*02* 0,000 0,000 1,410 1,500 2,910 2,910
81 MARTÍNEZ HEREDIA AMPARO *48*3**7 0,016 0,000 0,000 1,500 1,500 1,516

186 MARTÍNEZ RAMOS JOSÉ MANUEL *52**1*0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
139 MASSÓ SAGÜÉS ELENA 5*5**75* 0,100 0,000 0,000 0,135 0,135 0,235
118 MATA SÁNCHEZ ÁLVARO 4**40*6* 0,015 0,000 0,670 0,007 0,677 0,692

33 MAYORAL ARNANZ MONTSERRAT 5**81*3* 0,145 0,000 1,500 1,500 3,000 3,145
187 MEGÍAS VALENCIA ANA MARÍA 8**67*1* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

86 MELTZER GÓMEZ-ESCALONMARIA 4**84**5 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
70 MENA RODRÍGUEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES *10*9*2* 0,000 0,000 0,250 1,500 1,750 1,750
58 MERCADO HERNÁNDEZ MARÍA FUENCISLA DE *0*40**6 0,159 0,000 0,470 1,500 1,970 2,129

140 MOLINER ROCA PALOMA 7*3*4*7* 0,000 0,000 0,220 0,000 0,220 0,220
53 MORA BOROVIA FERNANDO LUIS *18**4*4 0,139 0,071 0,680 1,500 2,180 2,390

188 MORATE ROLDÁN ALMUDENA 0**57*0* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
189 MUÑOZ DEL SALTO ALBA *7*1*20* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
134 MUÑOZ MORENO MARÍA YOLANDA 0*9*6**6 0,018 0,000 0,000 0,285 0,285 0,303

65 NAVARES MARTIN LARA IRENE 5**83**8 0,068 0,065 0,220 1,500 1,720 1,853
87 NOVOA VEGA GEMA 7*4*6*4* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
35 ORTEGA BERNETE MARÍA DEL CARMEN *59**2*6 0,021 0,000 1,500 1,500 3,000 3,021
51 ORTEGA MARJALIZO MARÍA ISABEL *09**44* 0,000 0,000 1,000 1,500 2,500 2,500
75 ORTEGA MARJALIZO DAVID *09*6*3* 0,041 0,000 1,000 0,625 1,625 1,666

144 ORTEGA SÁNCHEZ-DIEZMA IGNACIO *17*3*3* 0,166 0,033 0,000 0,000 0,000 0,199
129 ORTIZ WIC INMACULADA CONCEPCIÓN 3**4*48* 0,000 0,000 0,350 0,000 0,350 0,350
190 PACO MARTÍNEZ MARTA DE *08*5**3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
125 PASCUAL MARTÍNEZ MARTA DE *14**6*6 0,473 0,000 0,000 0,000 0,000 0,473
191 PEÑAS MARTÍN RAQUEL *54*8**2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
192 PEREA GOYA LAURA 5**7*97* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

88 PÉREZ GARCÍA MIGUEL *1*21*5* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
193 PÉREZ RIQUELME ALEJANDRO *8*4*92* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10 PERONA MARTIN MARIA JOSE 0*5**0*5 2,958 1,000 0,860 1,500 2,360 6,318
2 PITA PONTE EMILIO 3**7*02* 4,000 1,000 1,500 1,500 3,000 8,000

154 PONS LÓPEZ MARÍA ESTHER *14*2*4* 0,044 0,000 0,000 0,000 0,000 0,044
24 PRIETO MARÍN MARIA PILAR *07**13* 0,502 0,399 1,500 1,500 3,000 3,901

194 PUERTA HERRERO VIRGINIA 5*9*2**5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
29 RÁBADE SAMANIEGO BEATRIZ *72**6*4 0,709 0,491 0,825 1,500 2,325 3,525

195 RAMIRO DURO SILVIA 5*9*9**7 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
113 RAMOS GONZÁLEZ MARÍA TERESA *02**5*8 0,076 0,000 0,015 0,702 0,717 0,793
110 RAMOS MARTÍNEZ RAUL *2*23*1* 0,581 0,000 0,200 0,100 0,300 0,881
122 RASO GARCÍA LUIS MIGUEL *38**1*6 0,009 0,000 0,120 0,460 0,580 0,589

3 RECAS VARA ENRIQUE ANTONIO 0*2*8**1 4,000 1,000 1,500 1,500 3,000 8,000
8 REYES MORÓN MARÍA SOLEDAD DE LOS 0*1**35* 3,373 1,000 1,500 1,500 3,000 7,373

39 RIBA ÁLVAREZ CRISTINA DE LA 5**0*56* 0,219 0,196 1,060 1,500 2,560 2,975
196 RIVA ANDRÉS SARA DE LA 5*1**61* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
117 RODRIGO MARTÍN PABLO JOSÉ *2*76*2* 0,000 0,000 0,410 0,305 0,715 0,715
197 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ PABLO 5**5*9*5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
198 RODRÍGUEZ PELÁEZ NURIA 5**0*9*5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

26 ROMERA RODRÍGUEZ LYDIA *73*0*6* 0,457 0,276 1,410 1,500 2,910 3,643
76 ROMERO PERALES INMACULADA 2**76**6 0,000 0,000 0,050 1,500 1,550 1,550
98 ROSA SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL DE 8**3*0*3 0,062 0,000 0,310 1,060 1,370 1,432

151 ROYO TOLOSANA SANDRA *4*92**3 0,056 0,000 0,000 0,000 0,000 0,056
37 RUBIO RAMOS JULIA 0*5**22* 1,413 0,087 0,000 1,500 1,500 3,000
89 RUIZ REDONDO DIANA MARÍA *70**5*4 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500

199 SAEZ PÉREZ JAVIER 5*0**02* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
63 SALCEDO PÉREZ MARÍA TERESA *06**65* 0,648 0,000 0,210 1,012 1,222 1,870
80 SÁNCHEZ COLLADO JUSTO GERMÁN 2**98*4* 0,771 0,000 0,080 0,675 0,755 1,526

106 SÁNCHEZ DEL SAZ MARÍA JOSE *2*02*3* 0,095 0,092 0,445 0,320 0,765 0,952
156 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ JUANA MARÍA *72*0**0 0,038 0,000 0,000 0,000 0,000 0,038
200 SÁNCHEZ GALÁN ANA ESTEFANÍA *0*49*0* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

60 SÁNCHEZ MORCILLO JOSEFINA 5**18*3* 0,073 0,043 0,440 1,500 1,940 2,056
201 SÁNCHEZ REBOLLO VIRGINIA *30**08* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

31 SANCHEZ RUANO FRANCISCO JAVIER *3*0*29* 0,603 0,136 1,550 1,025 2,575 3,314
202 SANZ COLÁS MARTA *31*1*6* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
155 SANZ MARTIN RUT  0**1*6*7 0,044 0,000 0,000 0,000 0,000 0,044
203 SARRIÓN MARTÍNEZ PAULA *4*2*45* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
204 SERRANO GALLEGOS GEMA MARÍA *2*6*9*0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
205 SILVIA ILLANA ANA MARÍA *7*33**7 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

40 SOBRINO MENCHERO RAQUEL *5*86**9 2,235 0,000 0,700 0,000 0,700 2,935
90 SOSA AGUDO MARÍA 5**28*3* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
44 TÉBAR SÁNCHEZ CRISTINA  0*6**9*5 0,000 0,000 1,270 1,500 2,770 2,770
57 TOLDOS PONCE JUANA 0**0*79* 0,625 0,000 0,400 1,125 1,525 2,150

206 TORRES MARTÍN SELLA 7**6*03* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
162 URBIALDE BERMEJO NEREA 5**3*42* 0,005 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005

91 VALDIVIA PRIETO PEDRO 7**1*34* 0,000 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500
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12 VALERO MARZÁN ALBERTO LUIS 0*3*2*0* 2,099 0,677 1,500 1,500 3,000 5,776
28 VALVERDE FERNÁNDEZ DANIEL 0**74*3* 0,443 0,085 1,855 1,500 3,000 3,528
38 VELÁZQUEZ TARJUELO ARMANDO 5*6*0**6 0,510 0,395 0,585 1,500 2,085 2,990

164 VICENTE MOLINA REBECA 4**81**3 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002
62 VIDAL GOMEZ Mª DE LA CONCEPCIÓN 0*6*1**9 0,545 0,230 1,220 0,000 1,220 1,995
78 VILA DÍAZ SONIA *1*1*24* 0,003 0,000 0,040 1,500 1,540 1,543
77 VILCHEZ CANALES MARÍA *68*7**3 0,000 0,000 0,050 1,500 1,550 1,550
66 YERRO MENDIZABAL MARTA DEL 0**71*9* 0,069 0,000 0,240 1,500 1,740 1,809

207 YU MA HUAXI 5*3*2*0* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
208 YUSTE SANTANDER CELESTE *5*1*42* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

72 ZABALETA NOGUEROLES AMPARO *52*6*6* 0,000 0,000 0,400 1,325 1,725 1,725
7 ZARCO MONTEJO MARIA HENAR 5**1*6*6 3,449 1,000 1,875 1,270 3,000 7,449

(03/24.346/21)
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